965 966
冷
却
関
連
部
品
①

M 材質    黄銅（C3604）
管用テーパネジ  R（PT）
注文例
Order 型    式
JPJ    2
JPJH 2
対応ソケット
ソケットとの接続部
L D1
六角対辺
B
六角レンチ穴
 d
テーパネジ
R（PT） ℓ1
相手側 型    式
V ℓ 呼び径 Type No.
冷却水用ジョイント
シリーズ
ソケット穴径
V＝9.4
9.4
10.4
22.4 13
－
 5
1/8   9 6A 1/8
六角穴付
JPJ（黄銅）
1
24.4 14 1/4 11 8A 1/4 2
13.4 32.4 13 19 3/8 12 10A 3/8 3
対応ソケット
ソケットとの接続部
L D1
六角対辺
B
六角レンチ穴
 d
テーパネジ
R（PT） ℓ1
相手側 型    式
V ℓ 呼び径 Type No.
冷却水用ジョイント
シリーズ
ソケット穴径
V＝9.4
9.4 10.4
24.4 （13.5） 12
 5
1/8   9 6A 1/8 六角ツバ・六角穴付
JPJH（黄銅）
1
26.4 （15.5） 14 1/4 11 8A 1/4 2
E 接続対応早見表 d P.949 E このプラグはスリムデザインソケットに対応します。 d P.964
E 最高使用圧力1.0MPa（10kgf/cm2）以下でご使用ください。 E ソケット・プラグ概要 d P.951・952・1195～1198
冷却用プラグ（標準タイプ） 取付穴